
積　算　内　訳　書

令和２年５月

東日本高速道路 株式 会社

北 海 道 支 社

北海道支社管内　道路気象情報提供業務



１． 調 査 等 名
北海道支社管内　道路気象情報提供業務

２． 道 路 等 名 道路名

道東自動車道 ・ 日高自動車道 ・ 深川留萌自動車道

３. 履 行 箇 所
道央自動車道 自）北海道茅部郡森町赤井川 （大沼公園ＩＣ）

至）北海道上川郡剣淵町藤本町 （士別剣淵ＩＣ）
札樽自動車道 自）北海道小樽市勝納町 （小樽ＩＣ）

至）北海道札幌市白石区米里 （札幌ＪＣＴ）
後志自動車道 自）北海道余市郡余市町登町 （余市ＩＣ）

至）北海道小樽市新光町 （小樽ＪＣＴ）
道東自動車道 自）北海道千歳市上長都 （千歳恵庭ＪＣＴ）

至）北海道中川郡本別町共栄 （本別ＩＣ）
自）北海道中川郡本別町勇足 （本別ＪＣＴ）
至）北海道足寄郡足寄町郊南 （足寄ＩＣ）

日高自動車道 自）北海道苫小牧市字植苗 （苫小牧東ＩＣ）
至）北海道苫小牧市字沼ノ端 （沼ノ端西ＩＣ）

深川留萌自動車道 自）北海道深川市音江町字向陽 （深川ＪＣＴ）
至）北海道深川市深川町字芽生 （深川西ＩＣ）

４. 履 行 内 容
道路気象予測
　降雨予測 16.5 月
　降雪予測 19.5 月
　評価・検討 3 回
報告書作成 3 回
オンライン気象情報提供 36.0 月
ホームページ気象情報提供 19.5 月
気象警報等情報メール提供 36.0 月
緊急地震速報情報提供 36.0 月

５. 履 行 期 間
自　令和２年６月１日 ～ 至　令和５年５月３１日（１，０９５日間）　

道央自動車道 ・ 札樽自動車道・ 後志自動車道



調査等名）　　　北海道支社管内　道路気象情報提供業務

項　　　　目 単 位 数　量 金　　 額

直接人件費 式 1 86,806,830

道路気象予測
　降雨予測
　降雪予測
　評価・検討
報告書作成

16.5月
19.5月

3回
3回

直接経費 式 1 57,202,380

オンライン気象情報提供
ホームページ気象情報提供
気象警報等情報メール提供
緊急地震速報情報提供

36.0月
19.5月
36.0月
36.0月

その他原価 式 1 46,742,139

一般管理費等 式 1 102,648,651

合計 293,400,000

消費税及び地方消費税相当額（１０％） 29,340,000

総計 322,740,000

細　　別　　内　　訳
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